
                                                        令和５年７月２０日 

６年生 保護者 様 

                                                   名古屋市立西味鋺小学校長 

                                                               竹内 義信 

 

修学旅行説明会のご案内 

 

皆様のおかげで終業式を迎えることができました。日頃は、本校の教育活動にご理解、

ご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、９月２６日（火）・２７日（水）に実施予定の修学旅行に関する説明会を下記の

ように行います。ご多用とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時        ９月４日(月) １５：００～１５：４０ 

 

２ 場 所        特別活動室  

 

３ 内 容 

⑴ 日程について 

⑵ 服装・持ち物について 

⑶ 保健関係について 

⑷ その他 

 

４ その他 

 ・ 入校証と上履き（スリッパなど）を各自でご持参ください。 

  ・ 自転車置き場は体育館の東側です。正門前には止めないでください。 

 ・ 自動車での来校はご遠慮ください。 

 ・ 別紙「修学旅行参加 同意書」を記入の上、ご持参ください。 


